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Svar på motion (FR) om användning av vägverkstomten 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Ärendet 
Michael Plogell (FR) skriver i motionen att Folkets röst har föreslagit att den så 
kallade ”vägverkstomten” (Bollebygds prästgård 1:5) ska uppdateras för att kunna 
innehålla en skateboardpark, ett utegym och en stor modern lekplats. Motionären 
föreslår att kommunen vidtar åtgärder för att tomten ska kunna användas på dessa 
sätt och lyfter möjliga lösningar för att bygga på marken, som har vissa 
kontamineringar. 

Ekonomiska förutsättningar 
Projektet hade inneburit en väsentlig kostnad såväl i investering som drift av 
anläggningen. Teknik- och servicenämnden har inte utrymme att genomföra 
investeringen i budget 2026 och förvaltningen förespråkar att inte besluta om projekt 
i likhet med motionärens förslag innan fastighetens långsiktiga nyttjandeform är 
beslutad. 
 
Om kommunfullmäktige vill tilldela medel i budget 2027 för projekt likt dessa, men 
med annan lokalisering, välkomnar förvaltningen detta. 
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Bedömning 
Teknik- och serviceförvaltningen delar motionärens bild av att en skateboardpark, ett 
utegym och en modern lekplats hade inneburit ett bättre utbud för invånarna och 
främjat utevistelse och rörelse. Förvaltningen ser dock samtidigt att kommunen har 
bättre lämpade ytor för sådana etableringar. 

Teknik- och serviceförvaltningen nyttjar idag fastigheterna på Bollebygds prästgård 
1:5 och är i behov av ersättningslokaler om fastigheterna rivs, vilket även framgår i 
nämndens remissvar på kommunens lokalresursplan 2027–2036 (TSN2026/371). 
Samtidigt har kommunfullmäktige fattat beslut om att ”utöka uppdraget angående 
projektdirektiv för ny allaktivitetshall till att även omfatta Bollebygds prästgård 1:5” 
(kommunfullmäktige 2025-05-07 § 55).  

Detta beslut understryker ytterligare att en annan lokalisering för skateboardpark, 
lekplats och utegym hade varit lämpligare, om medel tilldelas i budget 2027. 

Barnkonsekvensanalys 
Motionärens förslag bedöms ha en positiv påverkan på barn och unga. Förvaltningens 
samlade bedömning är dock att den möjliga nyttan av att skapa förutsättningar för en 
framtida allaktivitetshall på fastigheten är större. Särskilt om liknande satsningar i 
likhet med motionärens förslag görs på andra platser i kommunen. 

Beslutsunderlag  
TSN2026/334–1 Motion (FR) om användning av vägverkstomten 

Skickas till 
Kommunfullmäktige 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Teknik- och serviceförvaltningen 
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